UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARD)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2017

231,339,107
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231,339,107
0

1,065,670,487
74,738,891
990,931,596

11,172,159
11,162,159
0

0

0

10,000

1,308,181,753

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio de 2017 y 2016
(Pesos)

Ente Publico: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO

2011
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
253,205,629 Gastos de Funcionamiento
0 Servicios Personales
0 Materiales y Suministros
0 Servicios Generales
0
6,277,163 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
246,928,466 Transferencias al Resto del Sector Publico
0 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
1,012,462,639 Pensiones y Jubilaciones
82,147,670 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
930,314,970 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
6,389,465 Transferencias al Exterior
6,389,465
0 Participaciones y Aportaciones
0 Participaciones
0 Aportaciones
0 Convenios
1,272,057,734 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

1,123,070,328
969,978,112
56,751,042
96,341,174

106,081,265
0
0
0

22,222,547
83,858,718
0
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9,451,201
9,451,201
0
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1,238,602,793

69,578,960

201

1,128,651,524
986,378,326
50,146,221
92,126,977

22,964,281
0
0
0

22,964,281
0
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1,151,615,805

120,441,929

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

te correctos y respor

del emisor




